
 

Plesso Centrale “M. CARELLA” 
Scuola Primaria - InfanziaVia G. Ospitale, 7 

Direzione – Segreteria 

0883/661115 
BAEE85301A – BAAA853026 

 
 

Plesso “G. PAOLO II” 
Scuola Primaria  
Via N. Capurso 

 /  0883/615212 
BAEE85302B 

Plesso “G. PAOLO II” 
Scuola dell’Infanzia  

Via N. Capurso 

 Tel. 0883/615212 
BAAA853037 

Plesso “G. MARCONI” 
Scuola Secondaria 1^ grado 

Via Del Vento 

/0883/663557  
BAMM853019 

 

 

 

 
A tutto il personale docente  

della scuola secondaria di Primo Grado 
“Marconi Carella PAM Losito Bovio” 

All’Albo 
 

 
 

Oggetto: Decreto di pubblicazione Graduatorie interne provvisorie uniche d’Istituto  – Personale    
              docente scuola secondaria di I° Grado. 
 
 
VISTO  il C.C.N.L. comparto Istruzione e Ricerca 2019-2020 del 18/01/2024 
 
VISTA l’O.M. prot. N. 30 del 23/02/2024, concernente le norme di attuazione del C.C.N.L. sulla 

mobilità del personale docente per l’a.s. 2024/20 
 
VISTE  le dichiarazioni rese dal personale interessato; 
 
VISTA  la documentazione acquisita agli atti d’ufficio; 
 
VISTE  le graduatorie uniche provvisorie del personale docente di scuola secondaria di I° grado; 
 
VISTO  il C.C.N.L. mobilità personale docente 18/05/2022 
 
 

DECRETA 
 
 
La pubblicazione, in data odierna, in allegato al presente decreto, delle graduatorie uniche interne 
provvisorie, relative al personale Docente con contratto di lavoro a tempo indeterminato, di scuola 
secondaria di primo grado titolare dell’ Istituto Comprensivo Marconi carella PAM Losito Bovio, valide 
anche ai fini dell’individuazione dell’eventuale personale perdente posto per l’anno scolastico 2024/25.  
Si precisa che sono esclusi docenti individuati in riferimento  C.C.N.L. mobilità docenti e ATA del 
18/05/2022. Si pregano le SS. LL. di prendere visione e di comunicare eventuali reclami entro 05 (cinque) 
giorni dalla pubblicazione. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
DOTT.SSA AMALIA BALDUCCI  

Firma autografa sostituita a mezzo stampaai sensi dell’art. 3, comma 2, d.lgs n° 39/1993 
 

 


